[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2025                                      с. Кулун                                                № 53
О принятии дополнительных кодов бюджетной классификации и наделении полномочиями администратора доходов бюджета
      На основании приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 10 июня 2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Администрации Кулунского сельсовета № 113 от 08.11.2024 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кулунского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в постановление № 113 от 08.11.2024 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кулунского сельсовета» и в постановление № 126 от 19.12.2024 года «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета» дополнительные коды бюджетной классификации согласно приложению № 1 к данному постановлению.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

главного бухгалтера Тихонову Наталью Николаевну.

       3. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава                                                                                          С.И. Железняков
                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                                  к постановлению
                                                                                                                  от 17.06.2025 № 53
Перечень кодов доходов бюджета Кулунского сельсовета
	№ п/п
	Код бюджетной классификации

Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	 1
	813 111 05410 10 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)
	Администрация Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края